4 PARNAMIRIMER
A CASA DO POVO

Indicação nº 085 /2025.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

RAFAELA DE NILDA, vereadora com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, Subscrita na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,

INDICAR à Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora RAIMUNDA

NILDA DA SILVA CRUZ, e extensivo a SESAD, que se promova intervenção prática

no CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO (CER)- VIDA NOVA, com vistas

à consertar os ar-condicionados da unidade.CUloti tal VoGiruiuliitiiididiiolracio—
Justificativa

Em visita ao local, se constata a necessidade urgente de garantir que as

condições estruturais e de funcionamento da unidade atendam adequadamente à

população que dela depende. Isto posto, a correção dos sistemas de

ar-condicionado contribuirá diretamente para o bem-estar dos pacientes e dos

profissionais, garantindo um ambiente mais confortável e seguro, fundamental para

o bom andamento das atividades do centro. Tal ação é de extrema importância para

a manutenção da qualidade dos serviços prestados.

Parmnamirim/RN, 0) de od de 2025.

Câmara” Câmara
conecta) Digitais FURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www. camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

pe Li ORI IO2Ó

ago fnnando
Yo Secretário

2% PARNAMIRIM
SR A CASA DO POVO

Respeitosamente,

W
RAFAELA DE NILDA

Vereador (a) Autor (a)

Ay, Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (B4) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www camaradeparnamirim com.br